Bossa è anteriore ajl'epoca asicguala dal Beesoa. Mémoires ¡>aiir

ecclésiastique , p. u¿3.
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sernitium. eidem Thomasii et filiís suis utriusque

sexus ab eo legitime descendentibüs in perpetuum

in rectum fcudum de speciali gratia et ex certa

scientia duximus concedendum . Ita tamen quod

ipse quam heredes sui. predicta omnia a nobis et

successoribus nostris in Imperio immediate tenean

tur. et etiam recognoscant . ac de eis debita et

consueta seruitia faceré teneantur. Statuimus et

Imperiali sancimus edicto, quatinus nullus Dux.

nullus marchio. nullus comes, nullus uicarius aut

capitaneus. nullus potestas uel comune. nullus pre~

latus, nulla denique alta persona uel humilis. ec-.

clesiaetica uel secularis predictum Thomasium et

heredes suos in fide et deuotione nostra persisten

tes, contra huius concessiohis nostre formam super

terra ipsa de cetera temeré impediré uel molestare

présumât. Ad qui presumpserit prêter indignatio-

nem nostri Qulminis quam incurret. mille marcas

argenti. se pro pena compositurum agnoscat. me-

dietate ipsarum fisco nostro et reliqua medietate

passis iniuriam applicanda. Ad, huius itaque con-

cessianis et gratie nostre memoriam et robur per

petuo ualituiuim presens priuilegium per Nicolaum

de Rocca notarium et fidelem nostrum scribi. 6}

sigülo maiestatis nostre iussimus communiri. Hu

ius rei testes sunt Manfredus marchio Lancea. Ia-

cobus marchio de Carretto dilectus gener noster .

Petrus de Calabria marescalie nostre magister. Pe

trus de Vinea aule nostre. Prothonotarius et Regni

Sicilie Logotheta. Riccardus de Monte ]NTigi'o magne

curie nostre magister Iuxtinianus. magister Gual-

terius de Ocra uenerabilis Capuanus electus. fidè

les nostri et alii quam plures. "•

Signum domini nostri Friderici secundi Dei gratia

(monogramma') Inuectissimi Romanorum Imperato-

ris semper angustí Ierusalem et Sicilie Regis,

Acta sunt hec anno dominice incarnationis mille-

simo ducentésimo quaclragesimo octauo. mense no-

uembris . septime indictionis . imperante domino

nostro Friderico Dei gratia Romauorum Impera-

tore, semper augusto Ierusalem et .4icilie Rege,

imperii eius anno uicesimo octauo. Regni Ierusalem

uicesimo tercio, regni uero Sicilie quinquagesimo

féliciter amen. Datum Vercellis anno, mense. in-

dictione prescripts.

( CMXLIII )

Liniperatov Federigo dona al conte Tommaso

di Savoia Moncalievi e Castelvecchio.

1348 , in novembre

DaWoriginale. В, Archivio di Corte, 1 , л. Ib